様式3
[bookmark: _GoBack]平成29年度　学術成果刊行助成 (図書の刊行)
申請書

平成　　年　　月　　日

国立大学法人北海道大学総長　殿

所属：

職名：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

年齢：　　歳

次のとおり，平成29年度国立大学法人北海道大学学術成果刊行助成(図書の刊行)を申請します。

	刊行物の
名称

	判型
	版
	ページ数
	頁
	希望部数
	部

	申請区分
※　該当する区分いずれかに印をつけてください。
	□　北海道大学の教員の学術研究の成果としての著作物

	□　北海道大学大学院博士課程を修了し博士の学位を取得した者の
学位論文に基づく著作物 (前項の教員を除く)
(学位論文に基づく場合は，以下に必要事項を記入)

	学位種別

	学位授与年度

	主査氏名

	主査所属

	副査氏名

	副査所属

	副査氏名

	副査所属

	副査氏名

	副査所属

	著作の形態
※　該当する形態いずれかに印をつけてください。
	□　単著

	□　共著
(共著の場合は，以下に必要事項を記入。欄は適宜加えて全員を記載すること。)

	役割 (※1)
	氏名
	所属・職名

	編者・共著者・その他

	編者・共著者・その他

	編者・共著者・その他

	編者・共著者・その他

※1　該当する役割に○をつけてください。

	刊行の意義

	刊行物の独創性

	著者の主要著書・論文

	著者の研究歴

様式1

1

平成29年度　学術成果刊行助成(図書の刊行)
推薦書
(部局長等)

平成　　年　　月　　日

国立大学法人北海道大学総長　殿

推薦者
所属：

職名等：
印

氏名：

次のとおり，平成29年度国立大学法人北海道大学学術成果刊行助成(図書の刊行)に係る刊行物を推薦します。

刊行物の名称：

推薦理由：

様式2

3

平成29年度　学術成果刊行助成(図書の刊行)
推薦書
(専門研究者)

平成　　年　　月　　日

国立大学法人北海道大学総長　殿

推薦者
所属：

職名等：
印

氏名：

次のとおり，平成29年度国立大学法人北海道大学学術成果刊行助成(図書の刊行)に係る刊行物を推薦します。

刊行物の名称：

著者との関係：

推薦理由：

4